XXl STRALAURIA - REGIONALE DI CORSA SU STRADA
Lauria (PZ), 18 agosto 2015 - Percorso Cittadino
Oarganizzazione: Atl. Femminile Sedas Lauria

RISULTATI TECNICI

Categoria Maschile - Km. 7,000 circa

1 CASUSCELLI
2 VIGGIANO
3 LANDI
4 COZZI
5 RIZZO
6 MARINO
7 BARBUSCIO
8 BUFFONE
9 MANGANO
10 LAPENTA
11 SCHIAVONE
12 COLLAZZO
13 COZZI
14 MASINO
15 SABBATELLA
16 FRANCOLINO
17 COZZI
18 CIRIGLIANO
19 CUOMO
20 PROPATO
21 MAZZOTTA
22 GARAMBONE
23 POTENZA
24 FORTUNATO
25 PESCE
26 MOSCARELLA
27 RINALDI
28 DONADIO
29 CAMILLO
30 IANNONE
31 MOSCATO
32 FIGUNDIO
33 FILIZZOLA
34 DONADIO
35 FLORIS
36 DE LUCA
37 D'ALIA
38 ZIZZAMIA
39 FORTUNATO
40 CIMINELLI
41 BUONGIORNO
42 CHIARELLI
43 FRANA
44 VITALE
45 CASCONE
46 PANSARDI
47 CARLOMAGNO

Marco
Matteo
Marco
Antonio
Luciano
Umberto
Marco
Giuseppe
Antonio
Vincenzo
Angelo
Felice
Antonio
Alex Domenico
Stefano
Giuseppe
Michelangelo
Domenico
Emanuele
Giovanni
Pasquale
Luigi
Pietro
Nicola
Pietro
Vito
Gaetano
Giuseppe
Cosimo
Pietro
Salvatore
Antonio
Giosué
Giuseppe
Donatello
Francesco
Paolino
Antonio
Michele
Saverio
Giorgio
Giacomo
Ranieri
Prospero
Angelo
Giacomo
Pietro

JM

SM
SM35

JM

SM

SM

SM
SM40

SM
SMB35
SM45
SM50
SM40

SM

SM
SM45

SM
SM35

SM

SM
SMB35
SM45
SM40

SM
SM55
SM55
SM50
SM40
SM55
SM50
SM50
SM45
SM35
SM50
SM40
SM50
SM40
SM50
SM35

SM
SM45
SM60
SM55
SM45
SM50
SM50
SM50

Atletica Civitanova
G.S. Avis Lagonegro
Pol. Atl. Camaldolese
Club Atletico Lauria
Club Atletico Lauria
Atletica Civitanova
Atl. Casone Noceto
Marathon Cosenza
Pol. Atl. Camaldolese
Club Atletico Lauria
Marathon Club Grassano
Pod. Brienza 2000
Club Atletico Lauria
Pod. Brienza 2000
Pod. Brienza 2000
Atl. Amatori Tursi
Club Atletico Lauria
G.S. Lauria

Pol. Atl. Camaldolese
Atl. Correrepollino
Marathon Cosenza
Club Atletico Lauria
Marathon Club Grassano
G.S. Avis Lagonegro
Atl. Amatori Lauria
Pol. Atl. Camaldolese
A.S. Pod. Amatori Policoro
Uisp Matera

Pol. Atl. Camaldolese
Pol. Atl. Camaldolese
Pol. Atl. Camaldolese
Atl. Correrepollino
Atl. Correrepollino
Lucani Free Runners
G.S. Marathon Max
Pod. Amatori Potenza
A.S. Atl. Rocca di Papa
Pod. Ferrandina

Pol. Atl. Camaldolese
Club Atletico Lauria
Lucani Free Runners
Atl. Amatori Lauria
Pol. Atl. Camaldolese
Atl. Correrepollino
Atl. Amatori Lauria
G.S. Lauria

Atl. Amatori Lauria

23.04.0
23.59.0
24.55.0
25.04.0
25.08.0
25.14.0
25.44.0
25.50.0
25.52.0
25.54.0
26.23.0
26.32-0
26.43.0
26.48.0
26.55.0
26.57.0
27.12.0
27.14.0
27.31.0
27.38.0
28.12.0
28.24.0
28.35.0
28.49.0
29.08.0
29.09.0
29.12.0
29.17.0
29.25.0
29.29.0
29.33.0
29.37.0
29.38.0
29.46.0
29.53.0
30.00.0
30.08.0
30.18.0
30.38.0
30.42.0
30.47.0
30.59.0
31.02.0
31.41.0
31.44.0
31.48.0
32.00.0



48 CAPUTO

49 GALLO

50 RUSSO

51 QUARTO

52 DI LASCIO
53 TROTTA

54 BRUNO

55 LABELLA

56 COSENTINO
57 COSENTINO
58 DE GIRARDIS
59 LABANCA
60 CAPONIGRO
61 MAURO

62 BATTAFARANO

63 GRAVINO
64 FARUOLO
65 SARUBBI

66 MUNZIO

67 ADRIATICO
68 CARUSO

69 GALLOTTO
70 CIMINELLI
71 DI LASCIO
72 CAPORUSSO
73 COSENTINO
74 DI LASCIO
75 GIARDULLO

Antonio
Agostino
Rosario
Nicola
Vincenzo
Domenico
Francescantonio
Leonardo
Antonio
Rocco
Vincenzo
Andrea
Cosimo
Francesco
Giuseppe
Antonio
Antonio

Domenico Antonio

Giuseppe
Giuseppe
Leonardo
Vincenzo
Antonio
Giuseppe
Ugo Mattia
Costantino
Marco
Francesco

Categoria Femminile - Km. 3,500 circa

1 MITIDIERI
2 LUCHENA
3 LO VAGLIO
4 BIANCO

5 MARTINO
6 FUSCALDO
7 CAPUTO

8 MINARDI

9 MIRAGLIA

10 MANFREDELLI

11 RIZZUTI
12 GOLUSCIO
13 SERGIO

14 CARLOMAGNO

15 ANANIA
16 LA COLLA
17 PERAGINE
18 IELPO

19 PITITTO
20 DI LASCIO
21 TROTTA
22 |ELPO

23 PROPATO
24 SERGIO
25 RICCIARDI

Lucia

Rosa

Rossana
Faustina

Maria Rosaria
Jole

Giovanna

Sara Lidia
Giacomina

Isa

Margherita
Anna

Porsia Adelaide
Fabiana

Maria

Anna

Rosa

Ornella
Francesca
Maria Antonietta
Ludovica
Giuliana
Rosangela
Carmela Bruna
Maria Beatrice

SM40
SM45
SM40
SM40
SM60

SM
SM50
SM35

SM
SM45
SM40

SM
SM55
SM50
SM50
SM60
SM40
SM50
SM75
SM70
SM70
SM50
SM55

SM
SM60

PM

SM
SM75

PF
SF45
SF35
SF50

SF

AF
SF45
SF45

SF
SF35
SF45
SF55
SF50

AF
SF40
SF45
SF45
SF45
SF35
SF40

PF
SF40

SF
SF55
SF60

Pol. Atl. Camaldolese
Club Atletico Lauria
Pod. Cava Pic.na Amalfi
Pod. Ferrandina

Atl. Amatori Lauria
G.S. Lauria

Club Atletico Lauria
Atl. Correrepollino
G.S. Lauria

Lucani Free Runners
Atl. Poligano

Atl. Amatori Lauria
Pol. Atl. Camaldolese
Uisp Le Panche Firenze
Pod. Rotondella Fidas
Atl. Amatori Tursi
Pod. Bernaldese

Atl. Amatori Lauria
Pol. Atl. Camaldolese
Pod. Amatori Potenza
Club Atl. Sannicandro
Pol. Atl. Camaldolese
Club Atletico Lauria
G.S. Lauria

Lucani Free Runners
G.S. Lauria

G.S. Lauria

Pol. Atl. Camaldolese

S.S. Lazio Atl. Leggera
G.S. Matera

Pod. Amatori Potenza
Alteratletica Locorotondo
Atl. Femm. Sedas Lauria
Atl. Femm. Sedas Lauria
Atl. Correrepollino

G.S. Matera

G.S. Lauria

Atl. Femm. Sedas Lauria
Marathon Club Grassano
Atl. Amatori Lauria

A.S. Pod. Amatori Policoro
Atl. Femm. Sedas Lauria
Atl. Amatori Lauria

Atl. Amatori Lauria

La Fenice Bari

Atl. Amatori Lauria

G.S. Lauria

G.S. Lauria

Atl. Femm. Sedas Lauria
G.S. Lauria

Atl. Correrepollino

A.S. Pod. Amatori Policoro
Lucani Free Runners

32.02.0
32.03.0
32.04.0
32.13.0
32.41.0
33.02.0
34.07.0
34.12.0
34.34.0
34.41.0
34.53.0
35.58.0
36.04.0
36.29.0
38.43.0
38.49.0
38.55.0
38.59.0
39.05.0
39.19.0
39.39.0
41.10.0
41.15.0
43.11.0
43.11.0
43.12.0
45.33.0
46.00.0

13.12.0
13.34.0
14.12.0
14.35.0
15.22.0
15.28.0
16.52.0
17.06.0
17.12.0
17.32.0
17.42.0
17.47.0
18.40.0
18.45.0
18.46.0
18.47.0
18.48.0
18.58.0
19.05.0
19.15.0
19.45.0
19.50.0
20.13.0
21.22.0
21.33.0



26 DIOTAIUTI
27 DE MARCO
28 TRICARICO
29 ALAGGIO

Rossella
Rosanna
Anna Maria
Angela Maria

Categoria Cadetti - m. 700 circa

1 ALAGIA

Lorenzo

Categoria Ragazzi - m. 700 circa

1 EDIGIN

2 CANTISANI

3 ROSSI

4 OLIVIERI

5 FERRO

6 COSENTINO

7 CARLOMAGNO

Categoria Esordienti Maschili A - m. 400 circa

1 CAPOVERDE
2 BLOISE

3 ALAGIA

4 BOCCIA

5 ROSSI

6 FLORIS

7 CARLOMAGNO
8 RASO

Categoria Esordienti Maschili B - m. 300 circa

1 CIRIGLIANO
2 TORCELLI
3 PROPATO
4 FRANZESE
5 GALLO

6 RASO

7 CICIRIELLO
8 LABANCA

Luis
Pietro
Pietro
Pietro
Biagio
Antonio
Angel

Cristian
Domenique
Adriano
Luca

Paolo
Davide
Jesus
Valerio

Emidio
Gabriele
Diego
Fabiano
Gianluca
Fabio
Simone
Benedetto

Categoria Cadette - m. 700 circa

1 SANTINA
2 ZAHID

Amina
Sabrina

Categoria Ragazze - m. 700 circa

1 PERRONE

2 CASSINI

3 CARLINO

4 MASTROIANNI
5 CIRIGLIANO

6 CIRIGLIANO

7 LABANCA

8 NICODEMO

9 TIMPONE

Sofia
Maddalena
Francesca
Francesca
Antonietta
Claudia

Maria

Ines

Maria Rosaria

SF Atl. Amatori Lauria
SF Atl. Correrepollino
SF Fidal Runcard

SF55 Atl. Amatori Lauria

2001 G.S. Lagonegro

2002 Enterprise Young
2002 Club Atletico Lauria
2002 Atl. Club Villasanta
2002 Club Atletico Lauria
2002 Club Atletico Lauria
2002 Lucani Free Runners
2003 Club Atletico Lauria

2004 G.S. Rotonda

2005 G.S. Rotonda

2005 G.S. Roma

2004 Club Atletico Lauria
2005 G.S. Lauria

2004 Atl. Tradate

2005 Club Atletico Lauria
2004 G.S. Roma

2006 G.S. Lauria
2007 G.S. Rotonda
2006 G.S. Rotonda
2007 G.S. Rotonda
2008 G.S. Rotonda
2007 G.S. Roma
2009 G.S. Lauria
2007 G.S. Lauria

2001 Atl. Femm. Sedas Lauria
2001 A.S. Pod. Amatori Policoro

2002 G.S. Matera

2002 Atl. Femm. Sedas Lauria
2003 G.S. Lagonegro

2003 G.S. Avis Lagonegro
2002 Atl. Femm. Sedas Lauria
2002 Atl. Femm. Sedas Lauria
2002 Atl. Femm. Sedas Lauria
2002 Atl. Femm. Sedas Lauria
2003 G.S. Lagonegro

22.34.0
27.25.0
29.00.0
30.00.0

2.42.0

2.34.0
2.37.0
2.43.0
2.45.0
2.48.0
2.56.0
3.49.0

1.20.0
1.21.0
1.23.0
1.24.0
1.27.0
1.30.0
1.31.0
1.35.0

1.12.0
1.14.0
1.23.0
1.23.0
1.25.0
1.26.0
1.36.0
1.37.0

2.48.0
2.48.0

2.51.0
2.53.0
2.56.0
2.57.0
3.07.0
3.08.0
3.19.0
3.21.0
3.28.0



10 EDIGIN

Jaen

2003 G.S. Lauria

Categoria Esordienti Femminili A - m. 400 circa

1 COZZI

2 LARICCHIA
3 FRANZESE
4 DE FRANCO

Nives
Daria
Desiré
Chiara

2005 Atl. Femm. Sedas Lauria
2005 G.S. Lauria

2004 G.S. Rotonda

2004 G.S. Rotonda

Categoria Esordienti Femminili B - m. 300 circa

1 CECILIA

2 PITILLO

3 MARTORANO
4 DE FRANCO
5 CASSINI

6 BLOISE

7 FORASTIERE

Noemi

Myriam

Maria Maddalena
Alice

Ines

Alisia

Federica

2008 Atl. Femm. Sedas Lauria
2006 G.S. Lagonegro

2006 G.S. Lagonegro

2007 G.S. Rotonda

2007 G.S. Lauria

2008 G.S. Rotonda

2007 G.S. Lauria

IL DELEGATO TECNICO
Vito IACOVONE

4.17.0

1.28.0
1.29.0
1.34.0
1.37.0

1.15.0
1.17.0
1.18.0
1.20.0
1.27.0
1.31.0
1.35.0



